令和　　　年　　　月　　　日

川西市上下水道事業管理者　あて

給水装置工事申請取り下げ願書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申込者（委任者）
　住所

氏名
指定給水装置工事事業者（受任者）
　住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自著しない場合又は法人である場合は、記名押印してください。）

　この度、下記のとおり、給水装置工事申請を行いましたが、申請の取り下げをいたします。
　なお、今後に当該箇所で給水装置工事を実施する際には、川西市水道事業給水条例の規定に基づき、新規に給水装置工事申請を提出します。

記

1. 装置場所　　　　　　　　川西市
2. 工事の種別　　　　　　（給水装置・給水管・事前着工）の（新設・改造・撤去・修繕）
3. 水栓番号
4. 受付番号　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　号
5. 受　付　日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
6. 取下理由
7. [bookmark: _GoBack]添付書類　　　　　　　　（１）給水装置工事申込書（原本）
　　　　　　　　　　　　　　（２）納付書（手数料納付済）の写し